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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Програма за одбележување на 

Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2025“, 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програма за одбележување 
на Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2025“,,донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 1060/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програма за одбележување на Празникот на 
лозарите ,,Св.Трифун 2025“, доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  
07.02.2025 година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програма за одбележување на Празникот на лозарите 
,,Св.Трифун 2025“ со арх.бр.08-825/1 од 31.01.2025 година, доставена 
од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-822/1                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот 

 на Општина Кавадарци за 2025 година 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина 
Кавадарци за 2025 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/2                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште  (“Сл.весник на 
РМ бр 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016, 190/2016), а во 
врска со Правилникот  за степенот на уредување на градежно земјиште со 
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на 
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/11, 93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 96/14, 107/14, 
149/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа   (“Сл.весник 
на РМ”бр.5/02,, Сл.весник на РСМ,, бр.202/2024),  член  132 став 1  од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 
24/10, 38/19,75/21), 

 
Советот на на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржана на ден  

07.02.2025 година, донесе 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ 
НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2025 

 ГОДИНА 
 
 
 
 
 

Член 1 
Во Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 

Општина Кавадарци за 2025 година бр. 08- 6869/19 од 26.12.2024 година, 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци’’ 63/2024), се врши следното изменување и 
дополнување: 
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Во глава VI-1.  ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

 

Во УЗ Слога, вкупниот износ од 2.600.000 ден се заменува со износ од 
2.800.000 ден 

Во УЗ Страшо Пинџур вкупниот износ од 6.200.000 ден се заменува со износ 
од 5.670.000 ден 

Во УЗ Љубаш вкупниот износ од 13.200.000 ден се заменува со износ од 
13.530.000 ден. 

Вкупниот рекапитулар по Програмата не се менува. 
 

 

Во делот ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  , СЕ ДОДАВА нова алинеа која 
гласи:  
 

- Реконструкција на отворен базен со износ од 48.902.950,00 
денари со вклучен 18%ДДВ, од кои 30.141.432,00 ден се 
финансирани од Министерство за спорт, и ќе се исплатат во 2025 
год, а остатокот од 18.761.518,00 ден со вклучен ддв е 
финансирано од Општина Кавадарци и ќе се исплатат во 2026 год. 

 
 

Вкупниот износ останува непроменет.  
 

Во останатиот дел програмата останува непроменета. 
 

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето ,а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци.” 

 
Бр.08-822/2                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка и донесување на урбанистички планови  

во Општина Кавадарци за 2025 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за изработка и донесување на урбанистички планови во Општина 
Кавадарци за 2025 година,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/3                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ ,,бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20 и 
член 40 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ”бр. 32/20, 
111/23, 73/24, 171/24 и 224/24) и член 132, став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  
  Советот на на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржана на ден  
07.02.2025 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2025 год 

 

  Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина 
Кавадарци за 2025 година („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 
63/23,64/25) се врши следното изменување и дополнување: 
 

 

Во Глава: I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина 
Кавадарци, точката 8 се менува и гласи: 
 

во дел - Назив на урбанистички план, точка 8, после зборовите „Урбанистички 
план за подрачја и градби од државно значење за фотонапонска централа со 
вкупен капацитет над 10MW Бошава на КП 10, КП 11/1, КП 11/2“ се додаваат 
зборовите „КП 11/3, КП 11/4, дел од КП 1322, дел од КП 1323/1 и дел од КП 
1323/2) , КО Бошава, Општина Кавадарци“ 

 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-522/3                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                   Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                           д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за формирање на заедничка 
 Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу 

 општините од Повардарскиот Регион 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за формирање на заедничка Комисија за 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините од Повардарскиот Регион, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/4                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 став (3)  и член 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  53-та  седница, одржана на ден  
07.02.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за формирање на зедничка комисија помеѓу општините  

од Повардарскиот регион 
Член 1 

Се формира заедничка Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу 
општините од Повардарскиот регион. 
                                                                     Член 2 

Заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка: 
-ќе изготви Предлог за воспоставување на МОС; 
-ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои ќе се 
остварува МОС. 

Заедничката Комисија ги доставува предлог актите до Советите на 
општините: Гевгелија, Неготино, Велес, Градско, Демир Капија, Лозово, 
Росоман, Чашка, Валандово, Дојран и Богданци, кои воспоставуваат 
меѓуопштинска соработка, во рок од 7 дена. 

Член 3 
Заедничката комисија е составена од 12 членови, од кои по 1 член од 

секоја од општините: Гевгелија, Неготино, Велес, Градско, Демир Капија, 
Лозово, Росо-ман, Чашка, Валандово, Дојран и Богданци, кои воспоставуваат  
меѓуопштинска соработка. 

Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира 
работата на Комисијата. 

Во работата на Комисијата може да учествуваат и стручни лица од 
областа во која се воспоставува меѓуопштинската соработка. 
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Член 4 
Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите на актите ги 

подготвува врз основа на претходно направена анализа. 
Член 5 

Оваа одлука влегува сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-822/4                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

07.02.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за именување на членови на 
 заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка  

помеѓу општините од Повардарскиот Регион 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за именување на членови на заедничката 
Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу општините од 
Повардарскиот Регион, донесено  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/5                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 став (3)  и член 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09) член 132 став 3 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05....75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  53-та  седница, одржана на ден  
07.02.2025 година, донесе , 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување на член во заедничката комисија за меѓуопштинска соработка 

помеѓу општините од Повардарскиот регион 

 

Член 1 

 За член на заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка  помеѓу 
општините од  Повардарскиот регион , од Општина Кавадарци се именува: 

Тодор Ефремов, Секретар на Општина Кавадарци. 
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Член 2 
Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-822/5                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

07.02.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу општините од Повардарскиот Регион 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА , Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините од Повардарскиот Регион, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 став (3)  од Законот за меѓуопштинска 
соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  53-та  седница, одржана на ден  
07.02.2025 година, донесе , 
 

О Д Л У К А 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу општините од 
Повардарскиот регион 

 
 
 

 

Член 1 

          Се воспоставува меѓуопштинска соработка со општина Гевгелија, 
Неготино, Велес, Градско, Демир Капија, Лозово, Росоман, Чашка, Валандово, 
Дојран и Богданци  заради заедничко вршење работи од надлежност на 
општините кои што се однесуваат на поефикасно и поекономично вршење на 
надлежностите на општините утврдени во член 22 од Законот за локална 
самоуправа, а кои се однесуваат на соработка за унапредување на економскиот 
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развој на општините, преку соработка со управувањето со Повардарскиот 
регион (Општините Гевгелија, Кавадарци, Неготино, Велес, Градско, Демир 
Капија, Лозово, Росоман, Чашка, Валандово, Дојран и Богданци) за промоција 
на поширокиот Повардарски регион како туристичка дестинација и стратешки 
развој на туристичка дестинација.. 
 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува 
преку формирање на Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу општините 
од Повардарсекиот регион, согласно член 9 од Законот за меѓуопштинска 
соработка. 

Член 3 

Ова одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина  Кавадарци“.  
 
Бр.08-822/6                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
07.02.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година, ,донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/7                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со Записник од 
Комисија за финансии и буџет бр.08-557/2 од 27.01.2025 година , член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 

За одобрување  финансиски средства 
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 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 78.300,ОО денари на лицето Николина Илова 
ул.,,41-ва Дивизија,, бр.27 од Кавадарци, за опожарена семејна куќа. 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на лицето Николина Илова на 
трансакциона сметка. 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/7                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                     д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –1060/8                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со Записник од 
Комисија за финансии и буџет бр.08-557/2 од 27.01.2025 година , член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 

за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 23.400,00 денари на лицето Коле Колевски ул.27-
ми Март,, бр.63 од нас.Глишиќ Кавадарци, за опожарена семејна куќа. 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на лицето Коле Колевски  на 
трансакциона сметка. 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/8                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за согласност на  

Одлуката  за измена на Одлуката за давање согласност на МЕМОРАНДУМ ЗА 
СОРАБОТКА   
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за согласност на Одлуката  за измена на 
Одлуката за давање согласност на МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/9                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 
став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе 
            

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на  

Одлуката  за измена на Одлуката за давање согласност на МЕМОРАНДУМ ЗА 
СОРАБОТКА         

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за измена на Одлуката за давање 

согласност на МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА   со арх.бр.02-7/1, донесена од 
Управен Одбор на Јавно претпријатие за стопанисувањ со спортски 
објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци , на седница одржана на ден 
05.02.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/9                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

07.02.2025 година                                                         Претседател,  

 Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  

Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2024-

31.12.2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на  Извештајот за работењето на 
Јавно претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
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Кавадарци за  период од 01.01.2024-31.12.2024 година, донесен  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/10                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 
11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 
точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по Извештајот за 
работењето на  Јавно претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2024-31.12.2024 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  53-та  седница одржана на ден  
07.02.2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на  

Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2024-

31.12.2024 година 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Јавно претпријатие 
за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  
период од 01.01.2024-31.12.2024 година со арх.бр.02-78/3, донесен од 
Управен Одбор на Јавно претпријатие за превоз на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, на седница одржана на ден 30.01.2025 
година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 Бр.08-822/10                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
 07.02.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Oдлука за давање согласност на Одлука усогласување, изменување и 

дополнување 
 на дополнителни дејности на 

 СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Oдлука за давање согласност на Одлука за 
усогласување, изменување и дополнување на дополнителни дејности на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/11                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 
став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе 
            

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на  

Одлуката  за усогласување измена и дополнување на  дополнителни дејности 
на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци  

        
 
 
   

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за усогласување измена и 

дополнување на  дополнителни дејности на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци 
со арх.бр.02-156/2, донесена од Училишен Одбор на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 03.02.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/11                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

07.02.2025 година                                                         Претседател,  

 Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
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став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност  

на Одлука за  расход на основни средства 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за  расход на 
основни средства, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 82 
став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе 
            
  
 

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлука  

за расходување на движни ствари компјутерска опрема   
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци 

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за расходување на движни ствари 

компјутерска опрема на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци со арх.бр.02-156/3, 
донесена од Училишен Одбор на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци, на седница 
одржана на ден 03.02.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/12                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

07.02.2025 година                                                         Претседател,  

 Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за давање на позитивно мислење на Програма за екскурзии, излети 
и други вонучилишни активности  

на учениците за учебната 2024/2025 година 
 од ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за давање на позитивно мислење на Програма 
за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците за 
учебната 2024/2025 година од ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  07.02.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/13                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска  со член 42 став 1 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр.161/19 и 229/2020),  член 7 од Правилникот  за начинот за изведување 
на ученичките екскурзии и другите слободни  активности на учениците бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина Кавадарци “ 
бр.8/05, …..75/21) 

 Советот  на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна                                     
на ден  07.02.2025 година,  донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 

екскурзии и  други слободни активности на учениците 

 од ООУ „Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци 

 за учебната 2024/2025 година   

 

1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на 

Програма со арх.бр.08-227/2 од 17.07.2024 година за изведување на ученички 

екскурзии и  други слободни активности на учениците од                          ООУ„ 

Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година.   

2. Решението влегува  во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во 

"Сл. Гласник на Општина Кавадарци" 

Бр.08- 822/13            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
07.02.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Одлука за пренесување на  

право на користење на  
отпишаната компјутерска опрема со донирање 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА , Одлука за давање согласност на Одлука за пренесување 
на право на користење на отпишаната компјутерска опрема со 
донирање, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/14                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 82 
став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе 
           

  
  

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлука  

за пренесување на право на користење на отпишаната компјутерска опрема 
со донирање 

 

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за пренесување на право на користење 

на отпишаната компјутерска опрема со донирање со арх.бр.02-156/4, донесена 
од Училишен Одбор на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци, на седница одржана 
на ден 03.02.2025 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-822/14                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

07.02.2025 година                                                         Претседател,  

 Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
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став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на 
Одлука за одредување на проектот 

“Реконструкција улица Задругарска” 
како приоритетна инвестиција 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одредување на проектот“Реконструкција 
улица Задругарска”како приоритетна инвестиција , донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/15                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе,   

О ДЛУКА 

за одредување на проектот 

“Реконструкција улица Задругарска” 

како приоритетна инвестиција 

 

 
 

 
 

Член 1 

Се одредува проектот  “Реконструкција на  улица Задругарска” како 
приортетна инвестиција на Општина Кавадарци кој ќе се реализира согласно 
Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални 
патишта помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за 
обнова и развој – Светка Банка со број 9034-МК од 23.12.2019 година.  
 

Член 2 
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Проектот опфаќа реконструкција на улица Задругарска во должина од 
250,96  метри  и ширина од 6 метри. 

Член 3 

 Финансиските средства за реализација на проектот се обезбедени 
согласно Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на 
локални патишта помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната 
банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-МК од 23.12.2019 година, 
и во согласност со Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
алоцирање на средства од Договорот за заем за Проект за поврзување на 
локални патишта („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.33 
од 10.02.2020 г.) како и во согласност со Меморандумот за разбирање склучен 
помеѓу Министерство за транспорт и врски на Р.Северна Македонија и општина 
Кавадарци бр. 1365/1 од 28.02.2020г. 
 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-822/15                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                        д-р Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на Известувањето 

за работата на 
 Одделението за внатрешни работи Кавадарци  

за 2024 година 
 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Известувањето за работата на 
Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 2024 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/16                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 
став 2 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
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бр.8/05....... 75/21), расправајќи по Известувањето за работата на Одделението за 
внатрешни работи Кавадарци за 2024 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 53-та седница одржана на ден 
07.02.2025  година,  донесе ,  

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Известувањето за работата на Одделението за 

внатрешни работи Кавадарци за 2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА  Известувањето со арх.бр.23.23.6-759/1-25 од 31.01.2025 
година, за работата на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 2024 
година, доставено од Биро за јавна безбедност, Сектор за внатрешни работи –
Велес, Одделение за внатрешни работи Кавадарци.  

2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-822/16                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за субвенционирање на  

ЈП за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за субвенционирање на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/17                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24),  а во врска со Барање за 
субвенционирање од ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци со арх.бр.03-6/1 од 05.02.2025, член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05...75/21), 
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Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 
07.02.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 

За субвенционирање на ЈП за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 
 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
субвенционирање на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци во вкупен  износ од 324.441,00денари (триста 
дваесет и четиристотини илјади и четири стотини  четиресет и еден денар) 
наменети за исплата на ангажирани вработени од Општина Кавадарци, јавните 
претријатија и установи во општината,   за потребите на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци, 
за период од 01.01.2025 година – 31.01.2025 година. 
 

 
 
 

Член 2 

Финансиските средства од член 1 се обезбедени Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2025 година контно 463 - трансфрери до ЈП. 

 

Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е листа на ангажирани лица со арх.бр.03-
6/2 од 05.02.2025 година, доставена од ЈП за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци. 
 

Член 4  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 

Бр.08-822/17                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање движни ствари на    
 Јавно претпријатие за превоз на патници  
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА ,Одлука за  давање движни ствари на    Јавно 
претпријатие за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
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Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/18                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 2 и 3  од Законот 
за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите 
во општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ,,бр. 78/15....101/19 и ,,Сл.Весник 
на РСМ,, бр.122/21), член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 

07.02.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање движни ствари- користени велосипеди , без надомест на    Јавно 

претпријатие за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа дава 
движни ствари  на трајно користење без надомест на Јавно претпријатие за 
превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци и тоа : 

- 60 (шеесет) детски велосипеди (користени) во вкупен износ од 300,00 
ЕУРО или во денарска противвредност, согласно среден курс на НБРМ  износ од 
18.450,00 денари. 

Член 2 

 Примателот на движната ствар од член 1, на Јавно претпријатие за 
превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци има обврска: 
 -да ги користи движните ствари наменски, согласно природата на 
работата; 
 -да ја чува, одржува и управува движната ствар совесно и согласно 
упатството за управување и одржување на движната ствар 

 -да ги заведе во својата книговодствена евиденција. 
Член 3 

Движните ствар од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава 
на трајно користење без надомест на Јавно претпријатие за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци, за што ке се  потпише Записник за 
примопредавање. 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-822/18                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
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К А В А Д А Р Ц И                                                        д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за задржување намена 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за задржување намена , донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/19                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со член  член 2 став 1 
точка 21, 24, 25 и 26 од Законот за урбанистичко планирање („Службен Весник 
на Република Македонија“ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24) , член 132 
став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница, одржaна на ден 

07.02.2025 година,  донесе,   

О Д Л У К А  
за задржување на намена 

Член 1 
Со оваа одлука се  задржува намена А1 - домување во станбени куќи, 

како основна намена во простор кој во план од повисоко ниво се наоѓа во 
наменска зона А2 - домување во станбени згради согласно Измена и 
дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ донесен 
со одлука со број 08-2790/1  од 30.05.2019 година. 

 
 
 

Член 2 
Со одлуката  се овозможува да се задржи намена А1- домување во 

станбени куќи како основна намена во детален урбанистички план кој се носи 
врз основа на генерален урбанистички план, а кога не постојат услови за 
усогласување на намената на градежни парцели со намената А2 - домување во 
станбени згради, односно нема можност за заедничко здружување или нема 
интерес за формирање на градежни парцели и затоа истите да се задржат како 
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постојна состојба, или да се уважат стекнати права од претходна урбанистичко 
планска документација . 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ке се  објави во 
,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

Бр.08-822/19                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
07.02.2025 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                     д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок  усвојување на  
Полугодишниот и Годишниот извештај  на Регионалниот Советувалишен 

центар ,,Визија“  Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок  усвојување на Полугодишниот и Годишниот 
извештај  на Регионалниот Советувалишен центар ,,Визија“  
Кавадарци,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  07.02.2025 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1060/20                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Полугодишниот и Годишниот извештај  на 
Регионалниот Советувалишен центар - Визија Кавадарци со арх.бр.08-918/1 од 
05.02.2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  
07.02.2025 година,  донесе,  

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 

1. СЕ УСВОЈУВА Полугодишниот и Годишниот извештај  на 
Регионалниот Советувалишен центар ,,Визија“  Кавадарци со 
арх.бр.08-918/1 од 05.02.2025 година, доставен од Здружение за 
родова еднаквост - Визија Кавадарци. 
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2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-822/20                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ 
на вредност на 

 бодот за пресметување на платите на административните службеници 
вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2025 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување 
на максимален износ на вредност на бодот за пресметување на платите 
на административните службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, 
Кавадарци за 2025 година , донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/21                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадарци”бр.8/05/....…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  

07.02.2025 година,  донесе, 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на 

редност на бодот за пресметување на платите на административните 
службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци за 2025 година  

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на максимален износ на 
редност на бодот за пресметување на платите на административните 
службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци за 2025 година со 



стр.    28     бр.65Службен гласник на Општина Кавадараци 10.02.2025 година 

 

арх.бр.02-47/1 донесена од Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци, 
на седница одржана на ден 04.02.2025 година. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.08-822/21          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
07.02.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 
 
            

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ 

на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни 
услуги и на директорот  во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување 
на максимален износ на вредност на бодот за пресметување на платите 
на давателите на јавни услуги и на директорот  во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, 
Кавадарци за 2025 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/22                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадарци”бр.8/05/....…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  
07.02.2025 година,  донесе, 

О Д Л У К А 
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за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на 
редност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и 

на Директорот во ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци за 2025 година  
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на максимален износ на 

редност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и 
на Директорот на  ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци за 2025 година со арх.бр.02-
47/2 донесена од Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева “ Кавадарци, на 
седница одржана на ден 04.02.2025 година. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-822/22              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
07.02.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештајот за извршени работни активности  на 
Територијална Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2024 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Извештајот за 

извршени работни активности  на Територијална Против Пожарна 
Единица при Општина Кавадарци за 2024, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  07.02.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –1060/23                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Извештајот за извршени работни активности  
на Територијална Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2024  со 
арх.бр.08-984/2 од 06.02.2025 година, 
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Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  
07.02.2025 година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршени работни активности  на 
Територијална Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 
2024 со арх.бр.08-984/2 од 06.02.2025 година, доставен од Командир 
на ТППЕ  Кавадарци. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
 
Бр.08-822/23                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Заклучок за усвојување на Програма за работа  на  
Територијална против пожарна единица Кавадарци 

 за 2025 година 
 
 
 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА , Заклучок за усвојување на Програма за работа  на 
Територијална против пожарна единица Кавадарци за 2025 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
07.02.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1060/24                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

10.02.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програмата за работа  на Територијална 
Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци со арх.бр.08-984/3 од 
06.02.2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на 53-та седница одржaна  на ден  
07.02.2025 година,  донесе,  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа  на Територијална Против 
Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2025 со арх.бр.08-
984/3 од 06.02.2025 година, доставена од Командир на ТППЕ  
Кавадарци. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-822/24                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
07.02.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  


